Bibliothèque publique, 40 (XV) 217 ff.

Chart., 288 × 213 mm., binis columnnis, ab una manu exaratus, f. 4r: 'Ex bibliotheca Fratrum minorum conventionalium Mimatensium'.

1 (f. 4r-85r) JOHANNES DE CAULAINCOURT, *Quaestiones super VIII libros Physicorum*. Inc.: Circa initium totius philosophiae naturalis primi (?) Physicae quaeritur primo: Utrum corpus sub ratione naturalitatis sit subiectum adaequatum philosophiae naturalis? Arguitur primo quod non, quia quidquid est subiectum adaequatum philosophiae naturalis illud est subiectum adaequatum mobilitatis . . . , (q. 2) Utrum ad completam notitiam causati requiratur necessario notitia cuiuslibet cause illius causati? . . . , - (VIII q. 7 ult.) Utrum in actione finita possit esse virtus infinita? infinita infinite propter quicunque (?) qualitatibus. Et haec de octavo libro Physicorum. Sequitur primus liber De caelo et mundo. Explicit octavus liber Physicorum scriptus per me Antonium de Courtignon sub venerabilis magistro Johanne de Caulaincourt in regali collegio magnae Marchiae . . . A. D. 1480.

2 (f. 86r-104v) Id., *Quaestiones super IV libros De caelo et mundo*. Inc.: Circa initium primi libri De caelo et mundo quaeritur: Utrum corpus simplex sub ratione mobilitatis ad ubi sit adaequatum subiectum huius scientiae? . . . , - (q. 2) Utrum caelum sit compositum ex materia et forma? . . . , - (q. ult.) Utrum quodlibet elementum praeter ignem habeat gravitatem et quodlibet elementum praeter terram habeat levitatem? terram. Et haec de quarto libro De caelo et mundo. Sequitur primus liber De generatione et corruptione.

3 (f. 105r-118r) Id., *Quaestiones super librum De generatione et corruptione*. Inc.: Circa initium primi libri De generatione et corruptione Aristotelis quaeritur: Utrum corpus sub ratione transmutationis sit adaequatum subiectum libri De generatione et corruptione? Et arguitur primo quod non. Omne corpus . . . , (q. 2) Utrum in corrup-

tione substantiali nat secundus in lico (?) usque ad materiam primam? ..., (q. ult.) Utrum ex generabili necessario generatur? .../... pro conclusione pnsali (?). Et haec de quaestione et per consequens de toto libro De generatione et corruptione. Explicit De generatione et corruptione. Sequitur primus Meteororum.

4 (f. 118v–141r) Id., *Quaestiones super III libros Meteororum. Inc.*: Circa initium primi libri Metaphysicorum <sic> Aristotelis quaeritur: Utrum impressio meteorica sub ratione naturaliter mixti et perfecti sit adaequatum scientiae meteoricae subiectum? ..., – (q. 2) Utrum omne quodlibet inferius elementum sit naturaliter locatum in confinio superioris elementi? ..., – (q. ult.) .../... solvuntur ex dictis. Et haec de tertio Meteororum et per consequens de omnibus libris. Sequitur primus liber De anima ... Explicit tertius liber Meteororum scriptus per me Antonium de Courtignon sub venerabili magistro Johanne de Caulaincourt ... die mensis maii A. D. 1481.

5 (f. 142r–166r) Id., *Quaestiones super III libros De anima. Inc.*: Circa initium primi libri De anima Aristotelis quaeritur primo: Utrum corpus animatum sub ratione animati sit adaequatum scientiae de anima subiectum? Et arguitur primo quod non, quia anima est subiectum ..., – (q. 2) Utrum universalis sit posterius singularis? ..., – (III q. 3 ult.) Utrum ens sub ratione entis sit intellectus nostri adaequatum subiectum? .../... rationes ante motae solvuntur. Et haec de omnibus libris De anima. Sequitur primus liber De sensu et sensato. Explicit tertius De anima scriptus per me Antonium de Courtignon sub venerabili viro magistro Johanne de Caulaincourt in regali collegio magnae Marchiae A. D. 1481 18 die maii.

6 (f. 166v–174v) Id., *Quaestiones super librum De sensu et sensato. Inc.*: Circa initium libri de sensu et sensatu Aristotelis quaeritur primo: Utrum corpus sensitivum sit adaequatum libri De sensu et sensato subiectum? Arguitur primo quod non, quia parvorum naturalium .../... qualitatum sensibilium. Et haec de libro De sensu et sensato. Explicit liber De sensu et sensato scriptus per me Antonium de Courtignon sub venerabili viro magistro Johanne de Caulaincourt 24a die mensis maii A. D. 1481.

7 (f. 175r–177r) *<Id.*, *Quaestiones super librum De memoria et reminiscencia. Inc.*: Circa initium libri De memoria et reminiscencia Aristotelis quaeritur primo: Utrum iuvenes et senes sint bene memorati? Arguitur primo quod sic de iuvenibus .../... rationes ante motae solvuntur ex conclusione responsali. Et haec de libro De memoria et reminiscencia. Sequitur liber De somno et vigilia.

8 (f. 177v–182r) *<Id.*, *Quaestiones super librum De somno et vigilia. Inc.*: Circa initium libri De somno et vigilia Aristotelis quaeritur: Utrum somnus et vigilia sint solis et omnibus animalibus convenientes? Arguitur primo quod non convenientiam solis animalibus .../... somnia. Et haec de somno et vigilia. Explicit liber De somno et vigilia scriptus per me Antonium de Courtignon sub venerabili viro magistro Johanne de Caulaincourt 29a maii A. D. 1481.

9 (f. 182v–184r) *<Id.*, *Quaestiones super librum De longitudine et brevitate vitae. Inc.*: Circa initium libri De longitudine et brevitate vitae quaeritur primo: Utrum calidum et frigidum sint causae longae vitae? Arguitur primo quod non, quia calidum et humidum .../... consistit in humido et calido. Et haec de quaestione et per consequens de tota philosophiae naturali finita per me in vigilia ascensionis Domini A. D. 1481.